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Tel : 228-516, 228-527

Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi
Emuri Mbiemri Instituciom Drejtoria/Sektori Pozicioni/Tilulli Data e Emerimit Data e Largimit
Cndus) SHH s P Lolukolt € RCETHI PRofu o 30 /o o /_/

Data e dorezimil 1e deklarates Telefon / Cel

Lo sehs ey

1. Pecicic v i
—» 2, Vijetori 6_}:"

3. Me kerkese

4. Pas largimit nga funksioni [
Numri tolal i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshie:

Tipi i deklarimit:

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verieta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi

_ Emer, Mbiemer, Nenshkrig,
Adresa e plote e banimit;

—_—

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Permbledhje e Formulareve

Formulari A-1 jo (3 po m ~ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jof& pol —ne gofte se po ploteso kete formutar bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jol)—il po E] - ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo [,Z] pol] - ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Alksione, letra me viere, pjese ne kapitale
Formolari A-5 jo poll — ne qofie se po ploteso kele formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo . pol® —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga paga, pjesemarija ne borde, komisione ose ¢do veprimiari tjeter ge sjell te ardhura
Formulari A-7 jo po:r) —ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
Licenca dhe patenta ae sjellin filim
“ormulari A-8 jo L' po AN -ne qofte se po ploleso kete formular bashkelidhur

slyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

e ——— —  — —— ]

Data e marrjes ne dorezim

08106 28049 1.

rim

Emger, Mbiemer, Nensh
i

Ne bave te informacionit ge permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
Ne_rregull dhe pranchet

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim O

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Lop

JTw oy
Data it —
/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
1, E vertele
Inspektori 2. Jo e vertele

Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi

Komente le Inspektorit.

_' .




lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen

FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

Periudha e Deklarimit

deri 3o,

si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese le

f 2 7 2

Nga / /

Emer Mbiemer @um gty Sitsidas Institucionl 4 o Pe it 77 LA

PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nt Burimi Te
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris .- Xt ardhura
natytr | milion | zotror, (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne
lek ne % milion/lek
Lok - fwm b 20 4,8 #ae 3 Mc/ fz’-:’r /’—‘—'Ps’
_‘Mg{ MM fl— -‘ 6 e reod i &-—L"M —
Crueli lote fupssr |efof e b 'me wf Sy

=

Emer Mbiemeér

I ewlente

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

—f T



: FORMULARY A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJIISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objeklet ¢ levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shieteror sig jane: Organet Talimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.
Automjeteve, Kapileneria & Porteve, Zyral e regjistrit Hekurudhor, Ajror, ey... . o
Periudha e Deklarimit

Lustituciond PfLO e ol i Nga 2% /o / oy deri 2o /ol oy

Emer Mbicmer X SHBAHA

PERSHKRIMI Susiu | Viefane [ Pesage | Ve ndodhja NI, di reg) Burimi Te widhura
ne milion/lek zolron e i ue reg)istrat - i1 persiithsl vjetore ne
nalyne Lt % (adresa e plote) publike (koukret dhe jo i pergjiths em) milion/lck
_/ B N R -] | /
/ S R / o —/ _
- - S SO ——— < . . _
R _ —————— _ R _— _ '\\ —_— _
——— . — e —— S

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozilave perkutese te Kodil Penal Emer Mbiemer Firme

Ui ) e,



Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuplojme objekie

Emer Mbiemer (G faidt S ‘H')élr-l-{-&?

FOrRMULARL A-3
SENBDE ME VLERE M1 5000 USD

institucioni @ e ey ) oﬂ.g A

arl, relike, objekte arkeologjike, shkencore vse kulturore, koleksione, et).

Pertudha e Deklarimit
Nga 23 7 83/ oy deri 3¢ /o2 /o2

Vrejie |

o PERSHKRIMI Susia ne | Viella ne Vend ndodhja Burimi
Nutyre | milion/lek ol
(adresa ¢ plote)
_ _ T ’
N . J R _ .
[ B ./ / ]
. - - ; : 7

Deklarimi i rreme i pasurise denoliet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Cmer MUiemer Firme

tooteaty Slaeks,



Alksioni” eshte titull pronesie, e perlageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitalt i nje shogeric dhe

pjese ne fitime .

Emer Mbiemer [(u 40 NHA U

ForMmuLAla A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PIJESE NE KAPITALE

Institucioni Ehﬁgﬂ&_ﬂg#— -

Pervdha e Deklarimit

ge i Jep te drejlen zoteruesit te saj te marre

Ngads / ¢4/ 6y deii 2a /62 /o

- ~ PERSHKRIMI Sustaue | Vicha ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura |
MNatyre | miliow/lek adlres: lot Vjclore  ne
(adresa e plote) miljorvlek
7/ S S // — _
- .'J - - I A — - 'J' — ..'f
~ Deklarimi i reme i pasurise d-.:nohci";ilTns_cmp_uéndw perkatese (e Kodit Penal ~ Emer Mbiemer Firme )
[CP_A_,OQJJ’ n 'Lf-i-f”(
{ 7



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer “Cie groyy S A4 s Institucioni Nga f deri 57 1 72 2es)
PERSHKRIMI Vlefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek d lote) Vjetore ne
ose¢ valute (adresa e plote miljon/lek
i os¢ valute
(ewtyl  £e 3/, %W‘gl fiirime el AT
}a‘ 7 i 7
Deklarimi i rreme 1 pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firne
- /&d&’u-ﬁ’ V‘é“"’z 8




FORMULARI A-6

TE ARDIIURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QK SJELL TE ARDIIURA

(Per vete dhe le gjithe pjestarct e familjes)

Emer Mbiemer lCL\—Qil‘UC\ﬁ J‘H_ll":*iﬁl .

Institucioni ¥ Lo ege b

Periudha e Deklarimil

Nellh -/ 88 193 deri 3l 4278

PE, RSI{KRIMI © Shuma T)_elynme | Shumaneto | Adresae plote e lstitucionit ku realizohen te ardhurat
gjithese] fiskale ne ne
- milion/lek | nilion/lek milio/lek e e e e
[Cq gt S HAHY Fgro | i2issr | JppésS | P Re i Redih v ERRTHRIN mEAE
Eamuate R 18600 i o O T MIMSTRIA S PURES £ Pk ot ALE.
; o y _ / [ [ (R . S . e
_ ] R _/ _

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodil Penal

Emer Mbiemer f_irmc
(e decd” Sty



Emer Mbiemer £/ 31 5

S KL 4]

FORMULARI A-7
LICENCA DIE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Lustitucioni _QQ/C g fba &t f—

Perindha e Deklarimit

Nga _"_’9_‘_3’_@.'5-!_#__ deri J»_ /€51 ©y

B PERSHKRIMI _S;iilldlnc Vlﬁfd h Vend IldO(”leim. sll:;:;l:zj ﬁiz;’:ﬁg Shun;e; nete | Verejlje

T ook (advesa ¢ plote) Miliowlck | Miliowkk | Milionslek |
T I v | -
_ ] L _x - .

. L : |
Dektarimi { rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penat LEmer Mbiemer Firme
o y
, . A AL,
(W y'a h) ~ J/
% L



PRI T BN SRR R

Emer Mbiemer Firme
,ku, yuh E geaaad
———

) TR, 3
| FORMULAR] A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DIIE FIZIKE
‘ o Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer (04 haldy S H0 Wey Institucioni . PLoliu Roa o dRE 747" Nga.’ = . der jki@fﬁ
PERSHKRIMI | -“V__l_t_:'lﬁlﬂ ne Vend-ndodhja e subjekieve qe ju detyroheni Arsyeja e kijinnt te detyrimit Vrejie
mitiow/lek (adresa ¢ plote)

COAPERL TR MIEA T - lhsee N Aesaege plorizazern |

L2239y ! 17y S mt} A -

Deklarimi i mreme | pasurise denohet ;ipas dispozi-[avc pc:‘kalé_:sé\l::_i@dil Penal - B

i




AUTORIZIM
PERr

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une  [Uu ud S AWy st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhé jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 32 / 64 | &Y

Emer, Mbiemer, Firme

(et S bt

12





